
assort
barev

assort
dekorů

assort
barev

Akční nabídka 
platná od 14. 8. do 10. 9. 2019

od 35,-

Kvašená zelenina = elixír zdraví

Až ŠKOLA zavolá

 kvašáky
 utopenci
 ryby
 sýry

 velký objem
 snadné přenášení
 víko pro kvašení
 nahradí demižon

 uspořádají školní potřeby
 vhodné na formát až A4 varianty: žabka, tygr, kočka

 náhradní díly v nabídce

ušetříte

100 Kč

hrnec na nakládání KYSELÁČ
123957 2,5 l 349,- 244,-
123956 6 l 699,- 599,-

termoplechovka FITNESS
125859 0,7 l 299,- 199,-

komoda 
3 patra

812583
37x39x47 cm

box s víkem ZOO
127303 4 ks 89,-

box s víkem CHILD
127304 4 ks 89,-

láhev s pítkem
124565 0,6 l 109,- 89,-
124568 1 l 129,- 99,-

dóza na nakládání/kvašení
125984 9 l 399,- 339,-
125985 18 l 599,- 499,-
125986 26 l 899,- 799,-

košík
731156 19x14 cm 35,-
731157 25,5x19 cm 39,-
731158 35,5x25 cm 59,-

nerez, plast

plast

plast

plast

plast

plast

keramika, dřevo

sklo, plast

sada
4 ks

sada
4 ks

479,-
799,-

nákladáme již od 244 Kč sleva 

až 30 %

sleva 
40 %



Novinka jogurtovač
125815 1,2 l

sada na výrobu sýra/tvarohu
142574 17x14x12 cm 169,-

pohár 
na jogurty, saláty...

121722 59,-

hrnec na odšťavňování
131421 8 l 1199,- 999,-

elektrický 
zavařovací hrnec 
PRESIDENT

112727 27 l 2299,- 1999,-

láhev s clip uzávěrem
126486 1 l 79,-
125983 1,1 l 89,-

dóza patentní
126476 1,85 l 139,- 119,-
126477 2,4 l 159,- 139,-
126478 3,4 l 179,- 159,-
126479 4,2 l 199,- 179,-

dóza hranatá
126487 0,95 l 69,-
126488 1,4 l 79,-
126489 1,8 l 89,-

 objem 
	 až	4,2	l

Domácí produkty - zdravé snídaně, svačiny, večeře

Uchovejte plody z přírody

smalt, plast

sklo

sklo, 
kov

sklo

sklo, kov

sklo

nerez

plast

plast

plast

široká nabídka 
zavařovacích sklenic 

různých tvarů a velikostí 

od 12	Kč

149,-
199,-

ušetříte

200 Kč



499,-
669,-

 varné sklo -20 °C až 180 °C
 maxi objem

více
jak
prodejen 
v ČR

kompletní seznam prodejen na www.oriondomacipotreby.cz

značková 
prodejna

leták
online

zde

viac
ako
predajní
v SR

kompletný zoznam predajní na www.oriondomacepotreby.sk

značková 
predajňa 

leták
online

tu

Právo na tiskové chyby vyhrazeno, barvy a druhy zboží dle aktuální nabídky. Platí do vyprodání zásob.

konvice s filtrem
152593 1,6 l 499,- 399,-

láhev s kohoutkem
123378 6,5 l 499,- 399,-

konvice s filtrem
152594 1,65 l 449,- 379,-

dvoustěnná sklenice
124356 0,33 l 139,- 119,-

dvoustěnný hrnek vysoký
610789 0,27 l 199,-

čajník s píšťalkou
111976 3 l

dvoustěnná sklenice
124357 0,45 l 189,- 159,-

mlékovka
153657 0,35 l 159,- 139,-
153658 0,58 l 199,- 179,-

Teplé i osvěžující nápoje

2 ks za cenu 1 ks

super sleva 

EXLUSIVNÍ 

NOVINKA NA TRHU

ušetříte

100 Kč

EXLUSIVNÍ NOVINKA NA TRHU



od 339,-

TROUBA

ELEKTRIKA INDUKCE PLYNSKLOKERAMIKA

399,-

Novinka

 rychlé a ekonomické vaření

 ø 27 cm, v. 1,5 cm

 stohovatelné
 zakoupením více kusů 

 s barevnými západkami 
 na víku vytvoříte sestavu 
 na třídění odpadu

 37x37x37 cm

 na příbor
 kartáček s pastou
 brýle
 psací potřeby

Dokonale nepřilnavý povrch PFLUON GRANIT

Třídění odpadu Uklizeno hned

pánev
112976 ø 20 cm 399,- 339,-
112972 ø 24 cm 499,- 399,-
112951 ø 26 cm 599,- 499,-
112973 ø 28 cm 649,- 549,-

pánev WOK s poklicí
112979 ø 32 cm

pánev steaková
112936 599,- 499,-

odpadkový koš ECO
731321 28 l

pánev volská oka
112935 599,- 499,-

pánev palačinky
112933 599,- 499,-

pevný plast

mop 
se ždímačem 
na tyči

720732

plast, kov, 
mikrovlákno

plast

 2v1 
 návlek/gumová 
 stěrka

mop/stěrka na okna
720733 199,- 169,-

vědro
721124 11 l 259,- 199,-

plast, kov, 
mikrovlákno

899,-
999,-

499,-
599,-

279,-
339,-

ušetříte
100 Kč

 varianty: 
 modrá, zelená, žlutá

NOVINKA NA TRHUs objemem 28 l


